
WOJEWODA DOLNOSL4SKI

IF. III. 5340-13/10-2

Wroclaw, dnia 08 marca 201 Ir.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOSLASKIEGO

Na podstawie art. 9o ust. 6 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007,

Nr 16, poz. 94, z pozniejszymi zmianami) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

post^powania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071, z pozniejszymi

zmianami),

zawiadamiam

o wszcz?ciu, na wniosek PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., post^powania administracyjnego

w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla inwestycji: Przebudowa

(moderni/acja) linii kolejowej E-59 Wroclaw - Poznan w granicach miasta Wroclawia

(km 1,700 - 15,120) do warunkow technicznych V=160/120 km/h (pasazerskie/towarowe),

nacisk na os - 221 kN.

Inwestycja lokalizowana bedzie na nastepujqcych dzialkach gruntu. lub ich czesciach:
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Gmina Wroclaw Obr^b Grabiszyn 0028
i .

2.

3.

4

I I

11

Gmina Miejska Wroclaw
Prezydent Wroclawia
Gmina Miejska Wroclaw
Zarza.d Drog i Utrzymania Miasta
Gmina Miejska Wroclaw
Panek Ewa, Panek Ryszard .
W^grzyn Magdalena,
Biernaczyk Krystyna, Biernaczyk Zdzislaw
Palka Krystyna, Palka Marian,
Bryla Stefan,
Goslawska Teresa Goslawski Lechoslaw,
Chruszcz Anna Izabela. Chruszcz Jakub
Robert.
Gutowski Slawomir.
Wyrowska Helena. Wyrowski Jerzy,
Goralska Boguslawa, Goralski Henryk.
J.ukaszewska Sabina, Lukaszewski Stanislaw,
Gabrysiak Elzbieta, Gabrysiak Ludwik,
Tomalis/ak Boleslaw. Tomaliszak Julia,
Habuda Henryk. Habuda Urszula,
Kuss Helena,
Zarzycki Krzysztof,
Marks Ludwik Antoni, Marks Zofia,
Kosiorek Barbara,
Keja Bronislawa Kazimiera, Leja Julian,
Pawliczak Elzbieta. Pawliczak Krzysztof,
Bar Jolanta. Bar Wladyslaw,

Brak

Brak

WR1K/001018I5/4

2

2/2

3/4

0.7021

0.5546

0.1421

2/1

2/3

3/6

0.1469

0.0104

0.0277



4. 3

Krzysztofik Jadwiga Antonina,
Krzysztofik Mieczyslaw Stanislaw,

Kollek Waclaw, Rusinowska-Kollek Barbara,
Nowak Ludwik, Nowak Zofia,
Glowacka Jadwiga, Glowacki Jan,
Pszczolowska Halina. Pszc/olowski Ignacy,
Kleczek Elzbieta. Kieczek Mieczyslaw,
Sobczak Hanna Jadwiga. Sobczak Jan,

Gmina Miejska Wroclaw
Zarzqd Drag i Utrzymania Miasta

Brak 11 0.6810 I I / l 0.0015

Gmina Wroclaw Obr^b Rozanka 0061
i.

2.

3.

4.

9 Gmina Miejska Wroclaw. Prezydent
Wroclaw! a

9 Gmina Miejska Wroclaw .Prezydent
Wroclawia ,

9 (imina Miejska Wroclaw
Polski Zwiazek Dzialkowcow z siedzibq. w
Warszawie

8 Skarb Panstwa
Ministerstwo Obrony Narodowej w
Warszawie
Rejonowy Zarzad Infrastruktury,

WR1K/00248966/9

WR1K/00248966/9

WR1K/001 17844/1

Brak

5

6

7

4/23

0.0769

0.0808

3.8313

122.652
5

5/1

6/1

7/1

4/24

0.0043

0.0206

0,0026

0,2157

Gmina Wroclaw Obr^b Popowice 0042
i.

2.

3.

4.

18

12

9

21

Gmina Miejska Wroclaw
Zarzad Drog i Utrzymania Miasta

Gmina Miejska Wroclaw
Zarzad Drog i Utrzymania Miasta
Skarb Panstwa
Zarzad Drog i Utrzymania Miasta
Skarb Panstwa - Wojewoda Dolnoslaski
PKP S.A. Warszawa,

Gmina Wroclaw Obn
i.

2.

3.

4.

12

29

12

29

Gmina Miejska Wroclaw
Zarzad Drog t Utrzymania Miasta ~~ -
Gmina Miejska Wroclaw
PKP S.A, Warszawa,
Gmina Miejska Wroclaw
PKP S.A. Warszawa.
Gmina Miejska Wroclaw
PKP S.A. Warszawa,

WR IK/002403 84/9

WRiK/00240394/2

Brak

KW 193684

5

15/3

5

20

0.8541

0.2211

0.0909

0.4770

5/1

15/6

5

0.0056

0.0050

cala

?b Stare Miasto 0001
Brak

Brak

Brak

WRIK70018 1727/4

13

3/6

9

2/16

0.4207

0.5182

0.4194

3.5849

13/1 0.0024

Gmina Wroclaw Obr$b Osobowice 0055
i.

2.

3.

4.

5.

1!

13

18

23

23

Gmina Miejska Wroclaw
Prezydent Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw
Prezydent Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw
Prezydent Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw
Prezydent Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw
Zarzad Zieleni Miejskiej,

WR1K/00252994/5

WR1K/00250273/1

WRIK/00250273/1

WR1K/00248707/6

WR IK/002487 14/8

2

4/2

2/2

3/8

3/6

8.7945

2.2765

3.1242

0.8736

0.8713

2/2

4/4

2/3

2/4

3/11

3/9

0.1537

0.2162

0.0118

0,1951

0.0331

0.0187

Gmina Wroclaw Obrfb R$dzin 0060
i . 35 Gmina Miejska Wroclaw

Prezydent Wroctawia

WR1K/00248677/6 5/1 2.3118 5/4 0.0083

Gmina Wroclaw Obr^b Lipa Piotrowska 0054
i .
2.

3.

4.

5.

8

9

9

9

9

Malyjaszek Roman, Wroclaw,

Jez Elzbieta .Wroclaw.

K on stand ak Urszula
Koziol Adam, Koziol Kazimiera
Majba Czeslaw, Majba Jan. Majba Wladyslaw
Mazur Andrzej, Mazur Anna

Mazur Edward

WR1K/00089528/4

WR1K/00007603/6

WR1K/00007606/7

WR1K/00007623/2

WR1K/00068229/5

31/1

48

47

35

36

0.2108

0.2122

0.1353

0.1880

0. 1 779

31/2

48/1

47/1

35/1

36/1

0.0078

0.0048

0.0040

0.0053

0.0057



6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

Oczkowska Janina . : Oczkowski Mikofaj

Remian Franciszek

Drozdz Emilia

Jasinska Barbara

Lewicka Aldona Krystyna

Stencel Lukasz Wojciech

Czepiel Wiktoria

Skarb Paiislwa
AgencjaNieruchomosci Rolnych
Oddzial Terenowy we Wroctawiu,
Skarb Paristwa
AgencjaNieruchomosci Rolnych
Oddzial Terenowy we Wrociawiu,
PKP S.A. Warszawa,

WR1K/00008060/4

KW9732

WR1K/00007653/1

WR IK/000076 1 0/8

WR1K/00007636/6

WR1K/00007642/I

WRiK/00007624/9

WR IK/002489 12/6

WR IK/002489 12/6

KW 124525

40

28

49

44

30

29

46

37

38

13/1

0.3662

0.7467

0.8390

0.1376

0.4604

0.3919

0.1425

0.2765

0.2891

0.0197

40/1

28/1

49/1

44/1

30/1

29/1

46/1

37/1

38/1

0.0097

0.0229

0.0148

0.0007

0.0049

0.0033

0.0048

0.0080

0.0091

Gmina Wroclaw Obrfb Swiniary 0065
i .
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

IT.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

16

16

16

16

16

4

16

16

16

16

4

23

23

3

23

23

23

Zolud Janusz,

Zolud Janusz,

Klimowicz Stanislaw.

Bilinski Mieczyslaw. Kedzierska Zofia
Bilinski Stanislaw, Bilinski Jacek Andrzej
Bilinski Jacek Andrzej, Kedzierska Zofla
Bilinski Stanislaw . Bilinski Mieczyslaw
Bury Jan

Jaworski Janusz

Komar Jerzy,

Sasiada Adam.

Zieliriski Mieczyslaw Piotr

Aniol Rudolf, Aniol Stanislawa

Wesolowska Helena
Wesolowski Krzysztof Piotr
Wesolowski Slawomir .Wesolowski Zdzislaw
Pichur Michalina,

Stoiba Elwira, Stolba Waldemar

Pi^tak Lucyna, Pi^tak Ryszard

Sajdok Edward . Sajdok Stanislawa

Tyc Stefania, Tyc Zbigniew Grzegorz

Chrustowski Andrzej Wladyslaw

Parafia Katolicka p.w. Sw. Jadwigi we
Wrociawiu - Swiniarach
Parafia Katolicka p.w. Sw. Jadwigi we
Wrociawiu - Swiniarach
Swiatlon Edyta Barbara

Opaliriski Tadeusz

Rylokowska Marta . Rylokowski Zenon

Gmina Miejska Wroctaw, Prezydent
Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw. Prezydent
Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw. Prezydent
Wroclawia
Gmina Miejska Wroclaw. Prezydent
Wroclawia
Gmina Miejska Wroclaw. Prezydent
Wroclawia"

Gmina Miejska Wroctaw. Prezydent
Wroclawia

WR1K/00003462/7

3462

WR IK/ 00 173903/3

WR1K/00003457/9

3457

WR1K/00003443/8

WR IK/0000345 1/7

WR IK/0000342 1/8

WR IK/ 00003478/2

WR IK/ 0000344 1/4

KW 43257

KW 43260

WR IK/00080 11 0/8

WR1K/00080906/5

WR1K/00094973/6

WR1K/00125075/8

WR IK/00 14096 1/7

WR1K/00192274/3

WR IK/00 12 1975/9

WR IK/001 2 1975/9

WR IK/00224775/9

WR1K/00003435/9

3472

WRIK/00239746/5

WR1K/00239760/9

WR IK/0023 5432/3

WR1K/00239732/4

WR1K/00239754/4

WR1K/00239759/9

17/2

17/1

13/3

6/2

6/1

11

18/2

19

20/2

21/2

17

18

9/4

12/6

12/4

10/2

13/4

2/2

15/4

16/4

14/3

14/4

3

8

9/2

28

1

5

14

0.3069

0,0110

0.3560

1.0104

0,0590

0.8364

0.3131

0.2167

0.2463

0.1982

0.2257

0.2193

0.5051

0.3843

0.3843

0.6916

0.3560

0.1231

0.1439

0.1055

0.3179

0.3 1 79

0,5871

1 .5990

65.3293

0.2326

7.5808

20.6672

28.2208

17/3

17/!

13/5

6/3

6/1

11/1

18/3

19/1

20/3

21/3

17/1

18/1

9/5

12/9

12/7

10/3

13/7

2/3

15/5

16/5

14/5

14/7

3/1

8/1

9/3
9/4
9/5

28/1

I / I

5/1

14/1

0.0075

0.0110

0.0086

0.1557

0,0590

0.0312

0.0092

0.0165

0.0104

0.0081

0.0069

0.0066

0.0045

0.0073

0.0077

0.0105

0,0090

0.0478

0.0081

0.0058

0.0069

0.0085

0.0623

0.0011

0.1796
0.0092
0.0090

0.0169

0.4072

0.0027

0.3956



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

23

23

23

23

22

21

21

21

Gmina Miejska Wroclaw. Prezydent
Wroclaw! a

Gmina Miejska Wroclaw, Prezydent
Wroctawia

Gmina Miejska Wroclaw, Prezydent
Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw. Prezydent
Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw, Prezydent
Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw, Prezydent
Wroclawia

Gmina Miejska Wroclaw, Prezydent
Wroclawia

Gmina Miejska , Prezydent Wroclawia

124481

WR IK/00239758/2

WR1K/00239764/7

WR1K/00238574/1

WR1K/00239771/9

WRIK/00239771/9

WR1K/00239733/1

WR IK/00234 1 92/1

9/1

18/2

26

27

4

2

3

4

0.0733

19.8259

5.6229

0.6995

0.7631

0.5863

0.0253

0.2955

9/1

18/3
18/4

26/1

27/1

4/1

2/1

3/2

4/1

0.0733

0.1139
0.0197

0.2583

0.0859

0.0066

0.1732

0.0149

0.0454

Strony post^powania maja^prawo do czynnego w nim udziahi, przegla^dania akt sprawy oraz skJadania

wnioskow i uwag w siedzibie Dolnosl^skiego Urzedu Wojewodzkiego we Wrodawiu, Wydzial

Infrastruktury, Plac Powstancow Warszawy 1, w pokoju 2175, w godzinach pracy Urz^du,

w terminie siedmiu dni po zawiadomieniu w drodze publicznego obwieszczenia.

W zwi^zku z powyzszym informuj^, zgodnie z art. 49 Kodeksu postqpowania admin istracyjnego*

ze zawiadomienie niniejsze uwaza si§ za dokonane po uplywie czternastu dni od dnia publicznego

ogtoszenia, tj. od daty ukazania sie_ obwieszczenia na tablicy ogloszen i stronach internetowych:

Urz^du Miejskiego Wroclawia, a takze na stronach internetowych Dolnosl^skiego Urz^du

Wojewodzkiego we Wrodawiu oraz w prasie lokalnej.

Z up. WOJEWOOY DOi

Justyna
Z-ca DYREKTORA

fnfrastrukti
YDZiAtU

F.III. kk-a /a

\J


